
 

Direction des affaires juridiques, institutionnelles et des marchés (DAJIM) 

Campus Berges du Rhône – 16, quai Claude Bernard – F69365-Lyon cedex 07 

Téléphone : +33(0)4 78 69 74 58 

dajim@univ-lyon2.fr – www.univ-lyon2.fr 

 

ARRETE N° 2022-279 

 

PORTANT RECEVABILITE DES CANDIDATURES 

 

La Présidente de l’Université Lumière Lyon 2 

 

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L719-1 et D719-1 à D 719-40 ; 

Vu les statuts de l’Université ; 

Vu le règlement intérieur de l’Université ; 

Vu l’arrêté électoral 2022-240 portant organisation des élections des représentants des usagers au sein des 

conseils centraux ; 

Vu les candidatures déposées dans les délais impartis ; 

Vu l’avis  du Comité électoral consultatif (CEC) rendu lors de la séance du 15 novembre 2022  

Vu  la régularisation par Mme ATSAME MEKAME (  liste « Liberté d’expression » - Conseil 

d’administration), de l’erreur matérielle affectant sa candidature, dans le délai imparti, sur décision de la 

Présidente de l’Université après avis favorable du comité électoral consultatif en sa séance du 15 novembre 

2022 ; 

 

Arrête : 

 

Article 1 : Candidatures recevables 

Sont déclarées recevables pour les élections des représentants des usagers au Conseil d'administration et à la CFVU 

de l’Université Lyon 2, organisées les 22 et 23 novembre 2022, les candidatures suivantes :  

 

CONSEIL D’ADMINISTRATION 

 

 

Liste Bouge ton campus avec GAELIS et ses assos, composée de : 

1/ Quentin LAURISSE 

2/ Tiphaine CHAIGNAUD 

3/ Lorenzo DI PIAZZA 

4/ Jennifer PION 

5/ William MACHEDA 

6/ Tyfaine VIDAL 

7/ Martin GONZALEZ 

8/ Mathilde CHAIZE 

 

Liste Liberté d’expression, composée de : 

1/ Gaël NGUEMA MBA 

2/ Seyda SAHIN 

3/ Fabio BIANCO 

4/ Norchene BOUAINE 

5/ Sabri LOUCHENE 

6/ Cassandra LOURENCO 

7/ Thibault DOMER 

8/ Melikiane ATSAME MEKAME 

 

Liste Solidaires étudiante-e-s : contre les inégalités et la précarité, composée de : 

1/ Antoine LAUNOIS 

2/ Louna LERASLE 

3/ Lenny GRAS 

4/ Alaïs NALLET  

5/ Antoine TRUPIANO REMILLE 

6/ Lola JABALLAH 

7/ Gabriel HARDY 

8/ Alice DREILLARD 

mailto:dajim@univ-lyon2.fr


Arrêté 2022-279  2/5 

 

9 Toinon SERCER 

10 Romane TORCOL 

11 Timothée PENTENERO 

12 Maëlle MONGBO 

 

 

Liste UNEF le syndicat étudiant et associations étudiantes, contre la fusion et la sélection, et pour une université 

ouverte et émancipatrice !, composée de : 

1/ Manon MORET 

2/ Adil OTHAM 

3/ Zazie ROQUES 

4/ Jules GORI 

5/ Candice MOREAUX 

6/ Mamadou BALDE 

7/ Maeve Mc CARTY 

8/ Lucas MARFIL 

9/ Lunabelle MURE 

10 Enzo LINO 

11/ Valentyna SMIRNOVA 

12/ Lucas BARRALLON 

 

 

Liste UNI : pour un diplôme de qualité, contre les blocages ! 

1/ Tomas GRASSO 

2/ Analine LEFEBVRE 

3/ Louis PONTIEUX 

4/ Coline GENEVOIS 

5/ Nathan PERRAMOND 

6/ Anna FUSELIER 

7/ Lucas AMBROISE 

8/ Anne DE MARTIN DE VIVIES 

9/ Axel JUNIQUE 

10/ Margaux BENOIT 

11/ Adrien BENOIST 

 

 

COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE – SECTEUR LSH 

 

Liste Bouge ton campus avec GAELIS et ses assos, composée de : 

1/ Théotime ARNOULD 

2/ Alice PICCINALI 

3/ Léon TATO 

4/ Julie GARCIA 

5/ Nathan ZAGO 

6/ Léa SADORGE 

7/ Thibault BETHMONT 

8/ Maïwenn GRENARD 

9/ Enzo SURREL 

10/ Clémence FROGER  

 

Liste RALYON NOUS !, composée de : 

1/ Julien DELAIGUE 

2/ Blanche DE BOISSIEU 

3/ Luca GREBABA 

4/ Eglantine COTTI 

5/ Luka PASTOR 

6/ Cécile BOULANGER 

7/ Thibault NICOL 

8/ Thaïs BRETTE 

9/ Elhadj Abdoulaye BALDE 

10/ Manon GOT 

 



Arrêté 2022-279  3/5 

 

 

Liste Solidaires étudiante-e-s : contre les inégalités et la précarité, composée de : 

1/ Maëlle MONGBO 

2/ Raouf MOUZAIA 

3/ Romane TORCOL 

4/ Toinon SERCER 

5/ Alaïs NALLET 

6/ Lenny GRAS 

7/ Lola JABALLAH 

8/ Timothée PENTENERO 

9/ Souane GAVILLET 

10/ Antoine LAUNOIS 

11/ Rivka BENZAZON 

 

 

Liste UNEF le syndicat étudiant et associations étudiantes, contre la fusion et la sélection, et pour une université 

ouverte et émancipatrice !, composée de : 

1/ Lucille COUZI 

2/ Rubens FROMENT 

3/ Sam TROUILLOUD 

4/ Majdi CHAARANA 

5/ Sarah REPPI 

6/ Constantin BACHER 

7/ Réhane LOTHON 

8/ Guillaume COUDERT 

9/ Lucile BREYSSE 

10/ Gianni MERRIEN 

11/ Louise HENRY 

12/ Willi CHARPAIL 

13/ Anaïs BARRALLON 

14/ Luhan KINKINGNEHUN 

15/ Anouk LUPPI 

16/ Elhadj Mamadou DIALLO 

17/ Noémie TOURON 

18/ Florian LAVIGNOLLE 

 

Liste UNI : pour un diplôme de qualité, contre les blocages ! 

1/ Louis PONTIEUX 

2/ Analine LEFEBVRE 

3/ Axel JUNIQUE 

4/ Anne DE MARTIN DE VIVIES 

5/ Gabriel ROY 

6/ Fatma-Aysegul KUCUK 

7/ Mathias BALLANDRAS 

8/ Alaïs GRABARCZYK 

9/ Anthony MELADE 

 

 

COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE – SECTEUR DEG 

 

 

Liste Bouge ton campus avec GAELIS et ses assos – composée de : 

1/ Antoine PAQUETTE 

2/ Nina REHAL 

3/ Jessim RZAIGUI  

4/ Ambre JOULIE 

5/ Berkay BALCI 

6/ Texina RAZAFIMANDIMBY 

7/ Maxime THIMON 

8/ Laurane HUBERT 

9/ Gaya KEMOUN OUBAGHA 

10/ Tiphaine CHAIGNAUD 



Arrêté 2022-279  4/5 

 

 

 

Liste Solidaires étudiante-e-s : contre les inégalités et la précarité, composée de : 

1/ Antoine TRUPIOANO REMILLE 

2/ Alice DREILLARD 

3/ Bandjan TRAORE 

4/ Juliette PISARSKI 

5/ Samuel WETE 

 

 

Liste UNEF le syndicat étudiant et associations étudiantes, contre la fusion et la sélection, et pour une université 

ouverte et émancipatrice !, composée de : 

1/ Adrien LIENARD 

2/ Camélia BOUDJEMA 

3/ Emilia GRUN 

4/ Maéva COTTE 

5/ Rayan LAIFAOUI 

6/ Norah MONS 

7/ Moïse OSINGA 

8/ Marie PERRIN 

9/ Hugo JEAN 

10/ Olive MUSABYIMANA 

 

 

Liste UNI : pour un diplôme de qualité, contre les blocages ! 

1/ Nathan PERRAMOND 

2/ Coline GENEVOIS 

3/ Lucas AMBROISE 

4/ Anna FUSELIER 

5/ Tomas GRASSO 

6/ Margaux BENOIT 

7/ Valentin ROQUE 

 

 

Article 2 : Défaut de candidature 

Un défaut de candidature ayant été constaté dans les collèges de la Commission de la recherche (1 siège - secteur 

DEG et 4 sièges secteur LSH), un nouveau scrutin sera organisé pour pourvoir les sièges qui demeurent vacants. 

 

 

Article 3 : Publicité  

Le présent arrêté sera notifié aux membres et délégués de listes du Comité électoral consultatif. Il sera affiché dans 

les locaux universitaires et mis en ligne sur les sites internet et intranet de l’Université. 

 

 

 

 

 

 

 

Fait à Lyon, le 16 novembre 2022 

 

 

 

 

 

 

 

Nathalie DOMPNIER 

 

 

 

 

 



Arrêté 2022-279  5/5 

 

 

  


		support@docaposte-fast.fr
	2022-11-16T17:03:12+0100
	Paris
	Nathalie DOMPNIER
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




